
 
 
 
 
 
 
                    RESOLUÇÃO  Nº 06/90        
 
 
                     
      
                    O  CONSELHO  DE COORDENAÇÃO DO  ENSINO  E  DA 
PESQUISA,  em sessão de 23.01.90,  tendo em vista o constante  no 
processo nº 23078.053056/89-91, nos termos do Parecer nº 06/90 da 
Comissão de Legislação, Regimento e Recursos  
 
 
 
                    R E S O L V E 
 
 
dar provimento ao recurso interposto por ÁTTICO INÁCIO CHASSOT, 
àdecisão   da  I  Câmara  do  COCEP,  homologando,  portanto,   
os resultados  finais  do Concurso Público para  Professor  
Titular, Setor  de Processos de Separação, do Departamento  de  
Engenharia Química da Escola de Engenharia.  
 
 
                            Porto Alegre, 23 de janeiro de 1990. 
 
 
 
 
 
                                        GERHARD JACOB 
                                           Reitor   
 


